
                          
    

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня  2020 року   № 7                                 ІІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка 

 

Про затвердження «Положення  

про преміювання структури  апарату  

ради , її виконавчого органу 

та інших установ» 

 

        Заслухавши інформацію головного бухгалтера сільської ради Васильєвої 

І.О.  про затвердження «Положення про преміювання структури  апарату ради , 

її виконавчого органу та інших установ» відповідно до Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити «Положення про преміювання структури  апарату ради , її 

виконавчого органу та інших установ» (Додаток). 

2. Зняти з контролю рішення сільської ради від 04.12.2019 року№ 9 «Про 

затвердження «Положення про преміювання сільського голови та працівників 

бухгалтерії та апарату сільської ради, сільського клубу та інших установ», як 

таке, що втратило чинність.  

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну комісію  

сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.(голова постійної комісії 

–Гунішева Любов Василівна).                             

 

 

Сільський голова                                             Антон     ПАЄНТКО 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення сільської ради 

24 грудня 2020  року №  7 

 

П О Л О Ж Е Н Н Я 

про преміювання структури  апарату ради , її виконавчого органу 

та інших установ 

   Положення про порядок преміювання про преміювання структури  апарату ради , її виконавчого 

органу та інших установ працівників розроблено на підставі  Постанови Кабінету Міністрів 

України від 9 березня 2006 р. №268 «Про упорядкування структури та оплати праці 

працівників аппарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України №525 від 19 червня 2019 року у редакції 

до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року  №268   Постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.05.2017р. №353 «Про зміни до Постанови №268, Постановами 

Кабінету Міністрів України 30.08.2002 року №1298 «Про оплату праці працівників на основі 

Єдиної тарифної сітки розрядів та коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів 

та організацій окремих галузей бюджетної сфери», від 09.12.2015 року №1013 «Про 

упорядкування структури заробітної плати , особливості проведення індексації та внесення 

змін до деяких нормативно-правових актів» 

 

І. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ  

1. Цим Положенням визначається порядок про преміювання структури  апарату ради , її 

виконавчого органу та інших установ інших установ. 

 2. Преміювання працівників усіх установ проводиться за сумлінне виконання своїх 

функціональних обовязків, своєчасне виконання внутрішнього розпорядку і особистий вклад 

у загальні результати. 

3. Джерелом виплати преміїє фонд економії заробітної плати. 

4. Не виплачується премія повністю або частково працівникам, які допустили порушення 

трудової дисципліни і на яких за це порушення накладено дисциплінарне стягнення, а також 

на тих, які були у відпустці без збереження заробітної плати, черговій щорічній та додаткових 

відпустках, одержували допомогу к зв’язку з тимчасовою непрацездатністю. 

  

ІІ. ПОРЯДОК НАРАХУВАННЯ ТА ВИПЛАТИ ПРЕМІЇ 

 

1. Преміювання працівників проводиться відповідно до їх особистого вкладу у результи 

роботи . 

2.  Преміювання проводиться щомісячно, одноразово, з нагоди ювілейних дат, 

державних, професійних та релігійних свят структури  апарату ради , її виконавчого 

органу та інших установ в розмірі від 10% посадового окладу– на підставі 

розпорядження сільського голови. Максимальний розмір премії не обмежується. 

3. Премії можуть бути встановлені у таких розмірах: 

- у відсотках до посадового окладу; 

- у розмірі середньомісячної зарплати; 

- у фіксованій грошовій сумі; 

- у певній кількості посадових окладів 

 

ІІІ. ДІЯ ДАНОГО ПОЛОЖЕННЯ 

 

1. Дане положення діє з 01 січня 2021 року по 31 грудня 2021 року. 

 

 

 

Сільський голова                                                   Антон ПАЄНТКО 


